
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Кепская основная общеобразовательная школа имени   Ортье  Степанова» 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 № 25/ОД 

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, 

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, формирования у 

школьников гражданственности, патриотизма как важнейших духовно-нравственных и 

социальных ценностей; формирования профессионально значимых качеств, умений и 

готовности к их активному проявлению в различных сферах жизни общества, особенно в 

процессе военной и других, связанных с ней, видов государственной службы; верности 

конституционному и воинскому долгу в условиях мирного и военного времени; высокой 

ответственности и дисциплинированности. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать школьный военно-патриотический отряд «Юнармеец»  из числа 

обучающихся 2-8х классов. 

2. Лазареву Л.И., учителя истории и обществознания, назначить ответственной за работу 

отряда «Юнармеец» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

                                        

 

  

 

 
   Директор школы:         _________________    Ю.И.Егорова 

 

С приказом  ознакомлена: __________________  Л.И. Лазарева   

  

    «30» августа 2024 г. 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КЕПСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ОРТЬЕ СТЕПАНОВА", ЕГОРОВА ЮЛИЯ ИВАНОВНА, Директор

03.10.24 12:53 (MSK) Сертификат D0FC00DED2804CE130686E65E7AFFA44


